
UCHWAŁA NR XXII/93/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8.575,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 337.257,70 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 328.682,70 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 74.583.277,59 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  27.227.641,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  47.355.636,56 zł. 

2) Wydatki ogółem - 86.425.443,30 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 39.382.717,59 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 47.042.725,71 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/93/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 
758   Różne rozliczenia 23 363 190,46  8 575,00  0,00  23 371 765,46  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 682 365,46  8 575,00  0,00  690 940,46  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

142 357,00  8 575,00  0,00  150 932,00  

 Razem zadania własne: 68 300 789,96  8 575,00  0,00  68 309 364,96  
Ogółem plan dochodów: 74 574 702,59  8 575,00  0,00  74 583 277,59  

 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/93/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 
700   Gospodarka mieszkaniowa 364 437,46 5 492,96 5 492,96 364 437,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 437,46 5 492,96 5 492,96 364 437,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 780,00 0,00 3 320,10 137 459,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 761,00 0,00 0,95 8 760,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 100,00 0,00 603,47 24 496,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 200,00 0,00 566,88 1 633,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 716,83 5 492,96 0,00 28 209,79 
  4260 Zakup energii 2 690,00 0,00 406,42 2 283,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 188,63 0,00 202,33 15 986,30 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 0,00 32,55 67,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 351,00 0,00 0,15 4 350,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 310,00 690,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 050,00 0,00 50,11 999,89 

710   Działalność usługowa 885 499,86 2 784,00 2 784,00 885 499,86 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 163 542,86 200,00 200,00 163 542,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 659,86 195,00 0,00 133 854,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 959,00 0,00 200,00 22 759,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 274,00 5,00 0,00 3 279,00 
 71015  Nadzór budowlany 721 957,00 2 584,00 2 584,00 721 957,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 677,00 1 803,00 0,00 27 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 781,00 0,00 1 281,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 207,00 0,00 2 584,00 16 623,00 

852   Pomoc społeczna 2 867 783,41 43 933,74 43 933,74 2 867 783,41 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 985 687,41 33 521,74 33 521,74 1 985 687,41 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 300,00 0,00 253,10 1 046,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 326,00 17 514,92 0,00 1 093 840,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 574,00 0,00 0,59 67 573,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 133,08 0,00 7 791,31 192 341,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 27 503,85 0,00 10 239,28 17 264,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 854,00 0,00 114,00 37 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 603,88 0,00 9 997,65 111 606,23 
  4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 698,30 19 301,70 
  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 1 508,42 0,00 40 508,42 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 318 535,60 13 169,58 0,00 331 705,18 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 1 068,59 2 931,41 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 817,65 1 182,35 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 415,02 19 584,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 580,00 1 328,82 0,00 37 908,82 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 105,00 0,00 0,25 1 104,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 1 926,00 1 074,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 878 500,00 10 412,00 10 412,00 878 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 209,00 0,00 251,00 598 958,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 606,00 0,00 1 801,00 105 805,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 636,00 0,00 400,00 10 236,00 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 286,00 2 542,00 0,00 9 828,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 230,00 7 870,00 0,00 48 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 773,00 227,00 
  4260 Zakup energii 8 142,00 0,00 500,00 7 642,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 900,00 0,00 6 000,00 8 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 034,00 0,00 97,00 15 937,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 583,00 0,00 90,00 1 493,00 

 Razem zadania zlecone: 4 422 625,63 52 210,70 52 210,70 4 422 625,63 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 275 500,00 49 736,00 49 736,00 275 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00 49 736,00 49 736,00 275 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 550,00 0,00 18 550,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 2 500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 670,00 0,00 7 000,00 11 670,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 0,00 50,00 50,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 150 000,00 0,00 30 186,00 119 814,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 30 186,00 0,00 30 186,00 

710   Działalność usługowa 1 431 563,00 411,00 411,00 1 431 563,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 058 620,00 411,00 411,00 1 058 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 617,00 411,00 0,00 787 028,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 34 566,00 0,00 411,00 34 155,00 
750   Administracja publiczna 11 589 427,16 58 343,00 58 343,00 11 589 427,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 654 156,00 919,00 0,00 655 075,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 624,00 919,00 0,00 15 543,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 053 340,16 56 424,00 57 343,00 9 052 421,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 41 000,00 0,00 595,00 40 405,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 949 117,00 0,00 1 042,00 948 075,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 124 000,00 0,00 644,00 123 356,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459 495,00 0,00 1 512,00 457 983,00 
  4260 Zakup energii 405 200,00 0,00 1 260,00 403 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 0,00 30 772,00 111 228,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 342,00 10 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 462 079,16 56 424,00 0,00 518 503,16 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 33 000,00 0,00 406,00 32 594,00 
  4430 Różne opłaty i składki 61 988,00 0,00 188,00 61 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 168 476,00 0,00 53,00 168 423,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 0,00 529,00 21 471,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 56 000,00 1 000,00 1 000,00 56 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 250,00 0,00 1 250,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 750,00 0,00 54 250,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 724 232,00 67 655,00 67 655,00 5 724 232,00 
 80115  Technika 4 354 052,00 53 716,00 62 061,00 4 345 707,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 177 023,00 0,00 13 000,00 164 023,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 109,00 0,00 30 000,00 434 109,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 48 513,00 0,00 3 000,00 45 513,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 630,00 0,00 4 070,00 11 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 440,00 32 890,00 0,00 91 330,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 15 000,00 0,00 105 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 294,00 906,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 9 100,00 300,00 0,00 9 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 184 474,00 526,00 0,00 185 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 150,00 0,00 150,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 239,00 0,00 60,00 179,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 423,00 0,00 261,00 2 162,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 0,00 200,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 260,00 0,00 300,00 2 960,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 540 658,00 11 412,00 3 067,00 549 003,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 948,00 1 445,00 0,00 130 393,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 8 000,00 0,00 32 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 95,00 205,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 266,00 0,00 700,00 1 566,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 18 066,00 1 967,00 0,00 20 033,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 719,00 0,00 78,00 641,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 296,00 0,00 90,00 206,00 

 80195  Pozostała działalność 745 068,00 2 527,00 2 527,00 745 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 537,00 0,00 2 000,00 41 537,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 694,00 0,00 200,00 494,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 135,00 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 672,00 2 527,00 0,00 118 199,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 676,00 0,00 42,00 10 634,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 150,00 0,00 150,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 412 029,31 13 913,00 13 913,00 1 412 029,31 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 304 241,31 11 750,00 11 750,00 1 304 241,31 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 110,00 4 550,00 0,00 864 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 705,06 0,00 540,00 155 165,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 636,25 0,00 4 010,00 15 626,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 5 940,00 0,00 58 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 700,00 1 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 774,00 0,00 2 500,00 2 274,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 345,00 1 260,00 0,00 21 605,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

94 922,00 2 163,00 2 163,00 94 922,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 272,00 2 148,00 0,00 50 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00 0,00 1 376,00 9 134,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 150,00 0,00 581,00 569,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 206,00 9 794,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 162,00 15,00 0,00 177,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 5 150 282,40 22 522,00 22 522,00 5 150 282,40 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 3



społecznej 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 277 516,00 22 522,00 22 522,00 4 277 516,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50 200,00 0,00 2 276,00 47 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 4 245,00 25 755,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 626,00 1 374,00 
  4260 Zakup energii 107 538,00 0,00 9 000,00 98 538,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 200,00 20 246,00 0,00 52 446,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 875,00 1 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 300,00 0,00 500,00 157 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 700,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 0,00 4 300,00 13 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 100 505,00 2 276,00 0,00 102 781,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 379 568,68 35 402,00 26 827,00 4 388 143,68 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 645 816,80 648,00 0,00 646 464,80 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

5 816,80 648,00 0,00 6 464,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 301 821,00 26 827,00 26 827,00 1 301 821,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 641,00 0,00 10 000,00 116 641,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 620,00 0,00 1 500,00 11 120,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 167,00 26 201,00 0,00 62 368,00 
  4220 Zakup środków żywności 166 710,00 0,00 10 230,00 156 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 0,00 94,00 836,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 250,00 200,00 0,00 1 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 29 158,00 426,00 0,00 29 584,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 188,00 0,00 188,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 846,00 0,00 645,00 1 201,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 374,00 0,00 100,00 274,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 363 830,88 7 927,00 0,00 2 371 757,88 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

137 460,88 7 927,00 0,00 145 387,88 

855   Rodzina 7 270 616,74 34 565,00 34 565,00 7 270 616,74 
 85508  Rodziny zastępcze 3 459 066,48 703,00 703,00 3 459 066,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 014,00 488,00 0,00 534 502,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 729,48 164,00 0,00 163 893,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 047,00 0,00 384,00 8 663,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 387 320,00 0,00 319,00 387 001,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 070,00 51,00 0,00 3 121,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 811 550,26 33 862,00 33 862,00 3 811 550,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 0,00 1 200,00 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 751 561,00 14 205,00 0,00 1 765 766,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 093,16 0,00 10 000,00 309 093,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44 818,10 0,00 6 000,00 38 818,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00 0,00 8 000,00 22 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 9 657,00 0,00 116 657,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 100,00 10 000,00 0,00 136 100,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 1 052,00 948,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 733,00 0,00 1 027,00 60 706,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 178,00 4 822,00 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 4



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 170,00 0,00 10,00 160,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 700,00 0,00 395,00 8 305,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 527 600,00 2 500,00 2 500,00 527 600,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 102 600,00 2 500,00 2 500,00 102 600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 2 500,00 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 2 500,00 15 500,00 

 Razem zadania własne: 81 992 955,67 285 047,00 276 472,00 82 001 530,67 
Ogółem plan wydatków: 86 416 868,30 337 257,70 328 682,70 86 425 443,30 

 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/93/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXII/93/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 18 GRUDNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

I. Zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 - ”różne rozliczenia finansowe” o kwotę 
8.575,00 zł oraz planu wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85406 - „poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” o kwotę 648,00 zł i w dz. 854 rozdz. 85419 - "ośrodki 
rewalidacyjno-wychowawcze” o kwotę 7.927,00 zł w związku z przyznaniem przez Ministra Finansów 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na  przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: 33FECF87-D4D2-4B08-9EA8-43868A83211C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/93/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXII/93/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 18 GRUDNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. I




		2024-12-18T09:14:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-12-18T09:14:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-12-18T09:15:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




